N.SEQ
ATA

N.SEQ-086 Versão 08 – Aprovado em 04/02/2015 – Página 1 de 1

ATA DA 4ª REUNIÃO      ORDINÁRIA
DA COMISSÃO DA ADVOCACIA JOVEM
DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO
BRASIL – SEÇÃO DE GOIÁS, NO
EXERCÍCIO DE 2022, REALIZADA EM
14/06/2022.

Aos catorze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois (14/06/2022), às dezenove

horas (19h), na Sala de Sessões I da Sede Administrativa da OAB/GO com transmissão simultânea

pelo aplicativo Zoom Vídeo Communications, foi instalada a 4ª Reunião Ordinária da Comissão da

Advocacia Jovem da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Goiás, no exercício de 2022, sob a

Presidência da Dra. Tatiany Borges da Mata. Estiveram presentes os membros e justificaram

ausência: Conforme lista de presença anexa. 1. VERIFICAÇÃO DE QUÓRUM E

ABERTURA. Verificada a existência de quórum, a Presidente da Comissão, Dra. Tatiany Borges

da Mata, declarou aberta a reunião: 2. LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA ATA DA

REUNIÃO: a presente ata será lida e aprovada ao final da reunião. 3. COMUNICAÇÕES DA

PRESIDÊNCIA: 3.1. Boas-vindas aos novos membros da comissão, realização da posse

simbólica, a leitura do termo de juramento dos novos membros foi realizada pela Dra. Lara

Silvestre. 3.2. Apresentação diretoria da CAJGO, Presidente, Dra. Tatiany da Mata, Dr. Gustavo

Mota, Vice-presidente, Dr. Igor Matheus Rodrigues de Sousa Rezende, Secretário-geral e Dr.

Homero Neto, Secretário-adjunto. 3.3. As Subcomissões da CAJ, foram apresentadas pelo

Secretário-adjunto, Dr. Homero Neto, explicando e demonstrando a importância da participação

dos membros em cada uma delas. Foi aberta a palavra aos coordenadores de subcomissões

presentes para que pudesse realizar o convite para suas respectivas subcomissões, na mesma

oportunidade, o Secretário-geral da Comissão de Direito Criminal, Dr. Jefferson Ribeiro e a Vice-

presidente Jovem da Comissão de Imobiliário, Dra. Laíza Magalhães, onde explicaram sobre a

importância de iniciar nas subcomissões e onde elas podem levar cada um de seus membros. 3.4.

Foram sorteados 5 (cinco) convites para festa junina, 20 (vinte) cortesias do congresso da

AGATRA/ESAT. 3.5. Foi realizado pelo Secretário-Geral, Dr, Igor Matheus Rezende,

apresentação projeto CAJ/ESA, Advocacia na Prática; 3.6. Avisos Finais foram feitos pela Dra.

Tatiany Borges da Mata, Presidente da CAJGO, convidando a todos para participarem o evento da

CASAG no auditório da OAB. 4. ORDEM DO DIA. 4.1. Expedientes: nenhum.

N.SEQ
ATA

N.SEQ-086 Versão 08 – Aprovado em 04/02/2015 – Página 1 de 1

4.2. Processos com julgamento iniciado: nenhum. 4.3. Processos com julgamento adiado:

nenhum. 4.4. Julgamento de Processos / pauta do dia: 4.4.1. Conhecimento: nenhum. 4.4.2.

Julgamento: nenhum. 5. COMUNICAÇÕES DOS PRESENTES: nenhum. 6.

ENCERRAMENTO. A Presidente em exercício da Comissão da Advocacia Jovem, Dra. Tatiany

Borges da Mata, declarou encerrada a reunião agradecendo a presença de todos. Eu, Igor Matheus

Rodrigues de Sousa Rezende, Secretário-Geral da CAJ da OAB/GO, lavrei a presente ata que lida

e aprovada será assinada por mim e pela Presidente da Comissão.

Tatiany Borges da Mata

Presidente da Comissão da Advocacia Jovem

Igor Matheus Rodrigues de Sousa Rezende

Secretário-Geral da Comissão da Advocacia Jovem

IGOR MATHEUS
RODRIGUES DE SOUSA
REZENDE:70003003108

Assinado de forma digital por IGOR
MATHEUS RODRIGUES DE SOUSA
REZENDE:70003003108
Dados: 2022.07.15 01:37:38 -03'00'

TATIANY BORGES DA
MATA:04277472109

Assinado de forma digital por
TATIANY BORGES DA
MATA:04277472109
Dados: 2022.07.15 14:56:49 -03'00'

Comissão da
Advocacia Jovem

GOIÁS

LISTA DE PRESENÇAS

REUNIÃO ORDINÁRIA EM: 14/06/2022

.09

1. TATIANY BORGES DA MATA - PRESIDENTE 144 egr
,-- \

2. GUSTAVO HENRIQUE DE FARIA MOTA - VICE-PRESIDENTE DA CAPITÍ ,
•• ~

3. IGOR MATHEUS RODRIGUES DE SOUSA REZENDE - SECRETÁRIO-GERAL /

4. HOMERO SILVA NETO - SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO . -dr
5. ABDIEL JUNIO RAMOS PAIVA

6. ADRIANA MARLA ELIAS DA CUNHA

7. ALANA BARROS CARVALHO
‘..."(0.1-t_kicarr s

8. ALCIO FERNANDO MATIAS SOUSA

9. ALESSANDRA ARANTES GUERRA

10. ALESSANDRA BERTONI

11. ALEXIA ANGELICA BORGES AMERICO

12. ALEXIANE CARVALHO DE ARRUDA OLIVEIRA

13. ALFREDO CARLOS DIAS BRAGA MATTOS

14. ALLANA SCHNEIDER VILELA

15. AMANDA AMORIM DE ANDRADE TEIXEIRA

16. AMANDA CRISTINA OLIVEIRA DA CRUZ

17. AMANDA MONTEIRO LEMOS DE MORAIS

18. AMANDA RIBEIRO NOGUEIRA DAMASO

19. AMANDA VECCHI DE FREITAS

20. AMIN SALOMAO NETO

21. ANA CRISTINA MEDEIROS MIRANDA

22. ANA LUIZA FERNANDES DE MOURA

23. ANA PAULA CASTILHO GOMES

24. ANA PAULA DE ALMEIDA QUEIROZ
, 10.AL6apeNt2

25. ANA PAULA DE LIMA MUNIZ

26. ANA PAULA ORACIO MENES

27. ANA PRISCYLA RODRIGUES GOMES

28. ANA THALIA DA SILVA CASCALHO
v..(-ãjkxj-at..rrã.ítd

3

(3)

Comissão da
Advocacia Jovem

GOIÁS

29. ANACLARA ARRAES DUARTE

30. ANDRÉ ALBUQUERQUE DE SÁ
..erLe.e.vv-rg-

31. ANDRESA TEIXEIRA LOPES

32. ANDRESSA ANDRESSA CRISTINA SALLIS
....eu ya.P..yd.e.,

33. ANDRESSA FERNANDES LOURENCO

34. ANNA CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA

35. ANNA KAROLINY ALVES BUENO
( JS)

36. ANNA PAULA TAVARES DE OLIVEIRA

37. ANSELMO ANSELMO FERREIRA DA CRUZ FILHO

38. ANTONIO CARLOS DI MACHADO MENDONCA

39. ARTHUR FELIPE PEREIRA DA SILVA MACIEL

40. BARBARA DE ABREU SERRADOURADA
Je;t12,R..Q ,

41. BARBARA REGINA DE SOUZA SILVA

42. BLENDA CAVALCANTE DE SOUZA vp), cL cf, ‘ xiL 9 5,u/

43. BRAYTNER SOUZA SANTOS /
ofe.o.yak."-a&

44. BRENDA CORDEIRO DE PAULA VALLE g aL,, ulotti/L9 cu 1,10,1 vca
45. BRENDA PEREIRA FRANCO

,fAtabyall,
46. BRENNO MAXWELL ALVES MOTA

47. BRUNA CARDOSO DE JESUS

48. BRUNA DE OLIVEIRA

49. BRUNA FERREIRA GOMES

50. BRUNA LORENA ALVES DOS REIS

51. BRUNA MORAIS DE MELO
..f)

52. BRUNA BRUNA SPINDOLA COTRIM

53. BRUNNA PIRES BARBOSA LOPES

54. BRUNO LUIZ GOMES GODOI

55. BRUNO MORAIS DA SILVA

56. BRUNO PARAGUASSU GUIMARÃES

57. CAMILA DE CARVALHO MATIAS SANTANA

58. CAMILA DOMINGOS RODRIGUES DE OLIVEIRA

59. CARLOS AUGUSTO CHEDIAK SIQUEIRA GONCALVES

0,A

GOIÁS

Comissão da
Advocacia Jovem

60. CARLOS AURELIO NOGUEIRA DO NASCIMENTO

61. CARLOS EDUARDO SILVA DE BRITO Cjçl2f.> ee(i).tr ,
62. CARLOS SEBASTIAO GOMES DE MATOS

63. CAROLINE GOROBETS TRENTO FERREIRA

64. CASSIO EDUARDO RIBEIRO

65. CELSON NEPUNUCENO DO NASCIMENTO

66. CINDY ALESSANDRA DA SILVA

67. CLARISSE DA SILVA ALMEIDA

68. CLAUDIA GUISLANDE CANDIDO

69. CLAUDIONOR AMORIM FRAZAO NETO

70. CLEIBER BORGES LIMA JUNIOR

71. DALET SOUZA MATIAS

72. DANIEL PIMENTA QUEIROZ

73. DANIELA FARIA ALMADA

74. DANIELA FERRAZ MAGALHÃES

75. DANIELLE CRISTINA ALVES MATOS

76. DANIELLE ROBLES MARQUES

77.
ellbQkr -e-

DANIELLY GONTIJO DE MELO

78. DARYANE EVELYN VIEIRA SANTOS

79. DAVID MAYCON KEVINN CABRAL

80. DAVIS LIMA DA COSTA

81. DAYANE CASTRO E SILVA

82. DEBORA RODRIGUES CAMPOS DE ANDRADE

83. DEBORA TORRES MACHADO

Lle rt4"/ " 84. DEDIERRE GONCALVES DA SILVA

85. DEIDISON FAGUNDES SANTOS
' r -C84A(rt 61/ 4,a / r)-1 (9-n

86. DENISE RODRIGUES BARBOSA

87. r\ ,s - DIEGO FRANCISCO DE ASSIS CERQUEIRA
U it~ -

88. DIEGO JEJEES DIAS FERNANDES u i

89. DIEGO TERRA BORGES L4v-kb41,-re,
90. DIOGO JORGE MEDEIROS MARQUES

Comissão da
Advocacia Jovem

GOIÁS

91. DOMINGOS JACINTO OLIVEIRA JÚNIOR UVA
No

92. DOUGLAS DOUGLAS COSTA E SILVA
L,e-tirl.try,

93. EDICARLOS GOMES DOS SANTOS

94. EDUARDO HENRIQUE SARAIVA NOGUEIRA

95. EDUARDO MARIANO VERÍSSIMO

96. EDUARDO OLIVEIRA FELTER

97. EDUARDO XAVIER ALVES

98. EDWILSON ALBERTO FEDRIGO

99. ELISAMA TAMAR JOSÉ DA SILVA

100. EMELLY ESTEFANY CALAI DOS SANTOS
L'Ae r`i2-/- 2'

101. ERIKA CRISTINA RODRIGUES SANTOS ALMEIDA

102. ERNANDEZ GONCALVES SANTOS
...:- s) -, s_V----Ld;V\ser\r\21‘2,115 , ) -)

103. ESTER LUIZA COELHO DE AGUIAR

104. ESTHER SANCHES PITALUGA

105. FABRICIO FERNANDES DE FREITAS

106. FAUSTO BARBOSA DE PAULA

107. FELIPE AQUINO DOMICIANO

108. FELIPE OTAVIO MORAES ALVES

109. FERNANDA FERNANDA FERNANDES LUZ

110. FERNANDA VIEIRA DE LIMA

111. FERNANDO LACERDA DAS MERCES

112. FILLIPE GALINDO RODRIGUES
--42ktgf2sLAuu

113. FLÁVIA CRYSTINA ARRUDA PRADO SANTANA ` .
 j 1/4 R .5 eentoriux,

114. FLAVIA DIAS VIEIRA DE OLIVEIRA

115. FLAVIO ABREU DE REZENDE

116. FRANCIANE KELLY TRINDADE DE BRITO

117. FRANCIELE FERREIRA MOURA

118. FRANCISCO ROMARIO DE SOUZA DA SILVA

119. FRANCISCO ROSINALDO LIMA DE SOUZA NETO

120. GABRIEL FERNANDES VALADARES

121. GABRIEL LUIZ DE CASTRO LIMA

e

A--...,......,,

GOIÁS

Comissão da
Advocacia Jovem

122. GABRIEL NUNES MAGALHAES

123. GABRIELA GOMES RAMOS

124. GABRIELLA MOURA DE OLIVEIRA TENÓRIO Sak i,exik,1/4 Vp.,„~:9 .
125. GABRIELLA PEREIRA XAVIER DE SOUZA

126. GABRIELLY SILVA CABRAL

127. GERALDO HENRIQUE COSTA BARBOSA DE ALMEIDA

128. GESSICA FABIELI DOS SANTOS MATOS

129. GILENE BEZERRA RIBEIRO PIRES
,ifrx..Q.rak"eU

130. GILMAR ALVES VIEIRA JUNIOR

131. GIOVANA MENDONÇA CANEDO

132. GISELY SILVA DE OLIVEIRA

133. GLAUCIA ALVES DE OLIVEIRA
Watt c,,ce W4A-46 ;06 Ca 14.grit‘ ft

134. GLAUCIANE FERREIRA VALVERDE DO NASCIMENTO

135. GLEYDSFLAN ARANTES LEAL JÚNIOR
s-?..DialrrIG

136. GRAZIELLE NUNES RIBEIRO

137. GUILHERME AUGUSTO CAMARGO TRINDADE

138. GUILHERME AUGUSTO FARIA SIQUEIRA

139. GUILHERME FRANCO RIBEIRO

140. GUILHERME MENDES SIMON

141. GUILHERME SERGIO DI FERREIRA MARTINS

142. GUILHERME TORRES MARQUES

143. GUSTAVO AURIQUEO VIEIRA RIBEIRO

144. GUSTAVO DE SOUZA TAVARES

145. GUSTAVO GOMES DOS SANTOS CdAsui--.9 Ger Ito ••{)jc4'
146. GUSTAVO HENRIQUE DE CASTRO

147. GUSTAVO MONTEIRO GANZAROLI .. cljem,up,\ÃL .

148. HAYANE DE OLIVEIRA DOMINGUES R ZENDE
10-i-tiZair,•1 :4-.

149. HEITOR DE SOUZA SOARES

150. HELLEN MONIQUE PEREIRA MARINHO

151. HENRIQUE CARDOSO SANTOS

152. HUGO FERREIRA DE LIMA

JiA04:k <T• ívt.U;),/.\';

Alke Comissão da
Advocacia Jovem

GOIÁS
153. HUGO GOUVEIA DE MELO GOULART ,
154. HUGO MARCELO NASCIMENTO SILVA

155. HYAGO JOSÉ BARBOSA

156. IANKA DE SOUZA FAGUNDES CARDOSO

157. IGNO MORAES COLODIANO

‘-1 2'414s158. IGOR MATHEUS RODRIGUES DE SOUSA REZENDE

159. ILANNA DANDARA SOUZA LIMA

160. ISABELE GONCALVES FERREIRA

161. ISABELLA CRISTINA SIQUEIRA CRUZ

162. ISABELLA GEOVANNA DE OLIVEIRA SILVA

163. ISADORA COSTA CORREA

164. ISADORA MIRANDA SILVA

165. IZABELA VERENA REIS

166. IZABELLA LORRAYNE GONÇALVES MACEDO

167. IZADORA ARIELA RESPLANDES SELVATTI MARQ ES ENUROPEU

168. JAIR PEREIRA DOS REIS
L-irt.e.

169. JEFFERSON ADRIANO RIBEIRO JUNIOR 4 ,_
1

170. JEFFERSON PEREIRA BORTOLOTTE ,1JW-
....y

171. JÉSSICA DE PAULA CESÁRIO DE JESUS

172. JESSICA DE PAULA KRATKA MOHN

173. JOANDERSON GARCEZ DA SILVA

174. JOANE APARECIDA FERREIRA DA SILVA

175. JOÃO BATISTA FERNANDES DE ARAÚJO

176. JOÃO BATISTA FONSECA GUEDES TOCANTINS
uerut~i-t

177. JOAO PAULO LIMA MAGALHAES

178. JOAO VICTOR BRENNER ZAFRED GONCALVES

179. JOÃO VIEIRA DA CUNHA NETO

180. JOICE KELLY SOARES DOS SANTOS

181. JORCELIA PASSINATO CAMARGO

182. JORDANO FADUL NUNES

183. JOSÉ ALVES NETO

A----.. „,

GOIÁS

Comissão da
Advocacia Jovem

184. JOSE LUCAS LOPES GONZAGA

185. JOSIANE FRANCISCA CANDIDA

186. JOSILAINE QUIRINO OLIVEIRA NUNES

187. JUAREZ EUFRASIO DA SILVA FILHO

188. JULIA THERESA DE SOUZA NASCIMENTO

189. JULIA XAVIER OLIVEIRA PORTO

190. JULIANO GARCIA DA SILVA

191. JULLYANA PEREIRA FERNANDES

192. KAIO AUGUSTO DOS SANTOS CRUZ

193. KAIRO GABRIEL MONTEIRO BASTOS LIMA
Uerk•kra-erv

194. KAMYLLA GIOVANNA DA ROCHA NEGRAO PIRES

195. KARINE DANTAS ROMAO ALA RORIZ

196. KARLA ALESSANDRA SOUZA DE OLIVEIRA

197. KAROLINE FLEURY MORAIS

198. KAROLLAINY ALVES DUTRA LIMA

199. KATIA LUANA CAMARGO OLIVEIRA SANTOS

200. KEYLLA SUZANA NEVES ALVES DE SOUZA

201. LAMA CRISTINA ADELHA ALVES

202. LAÍS SILVA FERREIRA

203. LAIZA NUNES MAGALHAES

204. LANA RAYANA CALIXTO DE QU ROZ

) 205. LARA SILVESTRE FERNANDES CARNEIRO

206. LARISCA GABRIELLE ALVES

207. LARISSA MARIA TEIXEIRA DOS SANTOS ,

208. LARISSA RIBEIRO MACIEL

209. LARISSA VALLE MONTURIL CAVALCANTI

210. LAURA ANTUNES CORREIA

211. LAVINIA DE AGUILAR E SILVA

212. LAYNARA HADRYELLY SOUSA E SILVA

213. LEANDRO PEREIRA DO CARMO

214. LEONARDO ASSIS FRANÇA

A----.....e.,

GOIÁS

Comissão da
Advocacia Jovem

215. LETíCIA GOMES DE ANDRADE

216. LETíCIA LOPES AUAD
Ab..2..XLcc..6.., Pcetesoa, A...u.ca-

217. LETICIA MAGALHAES OQUEROS DAVID

218. LEVY JORDAN VESCO GENTELIN

219. LINNIKY DE SOUZA BORGES

220. LIZANDRA AIRES SILVA

221. LORENA ALVES VIEIRA

222. LORENNA MAYARA SANTANA MENDONÇA

223. LUAN CARLOS MACHADO DE ALMEIDA

224. LUAN RIBEIRO DAMACENO

225. LUANA CRESTANI REIS

226. LUANNA NATALLY COSTA SOUZA
`'Çjr‘t4314L227. LUCAS CAVALCANTE CERQUEIRA

228. LUCAS FERREIRA COSTA
si\Irkk

229. LUCAS ROCHA ANDRADE

230. LUCAS SANTIAGO DE MELO E AGUIAR

231. LUCAS VILELA GODOY

232. LUCIA MARIA RIBEIRO DE SOUSA BARRETO

233. LUDMILA BERNARDES DA CRUZ

234. LUIS DA SILVA MOURA

235. LUIS EDUARDO CASTRO

236. LUIZ ANTONIO NETO JUNQUEIRA P tkdr lib

237. LUIZ CARLOS CEZAR FERREIRA
'-^szuif-b1r, NT‘4_,

238. LUIZ FELIPE FLEURY CALACA

239. LUIZ FERNANDO DE MACEDO RESENDE

240. LUIZ FERNANDO DOS SANTOS PINHEIRO

241. LUIZA DE MELO PIMENTEL

242. LYS LAYNNY DE SOUZA CARNEIRO DA SILVA
3 .-UCD-r1 \ CM)0

243. MARCELO CABRAL QUIXABEIRA
:1 NÉ (M.e, C A2,111>l ai, x unN

244. MARCILENE PEREIRA DE JESUS ALMEIDA

245. MARCIO RIBEIRO FILHO

Comissão da
Advocacia Jovem

GOIÁS

246. MARCO ANTÔNIO GONÇALVES DE OLIVEIRA

247. MARCO TULIO SILVA ELYADES

248. MARCOS GABRIEL GONCZAROWSKA VELLOZO RESPLANDES

249. MARCOS VINICIUS ALVES OLIVEIRA

250. MARCOS VINICIUS DA SILVA DOURADO

251. MARCOS VINNICYOS SILVA VIEIRA

252. MARCUS VINICIOS SANTOS CARDOSO

253. MARDEN CAETANO DOS SANTOS
u p-t_trakprat.

254. MARIA ALANE RIBEIRO DA SILVA

255. MARIA CLARA ALVES RIBEIRO

256. MARIAMA CAMILHER DE VASCONCELOS

257. MARIANA AUGUSTA CARDOSO DE MELO

258. MARIANA KARLLA DE ASSIS RAMOS SOUZA

259. MARIANA PIMPÃO DE OLIVEIRA

260. MARIANA RODRIGUES DE SOUZA OLIVEIRA

261. MARIANA SIQUEIRA BARROS

262. MARIANA SOARES DA SILVA

263. MARIANE MENDONCA COSTA

264. MARIANNA DE PAULA SIQUEIRA
ugruizzi4/6

265. MARINA FREIRE PONTES

266. MARINA RIBEIRO LIMA

267. MATEUS CAETANO GONCALVES

268. MATHEUS DE SOUZA MELO

269. MATHEUS HENRIQUE SARAIVA NOGUEIRA

270. MATTEUS DAYRELL REZENDE JACARANDÁ

271. MAYROM TORRES SIQUEIRA

272. MICAELY PEREIRA DE SOUZA
_pruLs

273. MICHELE MAGALHAES BARBOSA SILVA

274. MICHELLY RODRIGUES LEÃO

275. MICHELY RIBEIRO MARQUES DA SILVA

276. MILENA KARINE OLIVEIRA .,.\ ANLit_w_
1 /  w:j2c2,_

e

0

Comissão da
Advocacia Jovem

GOIÁS

277. MILENA MESSIAS -Mie-y\e,x-ri\ouct,
278. MIRELLE LINO SILVA ARANTES

279. MIRELY LACERDA DA SILVA

280. MOISES HENRIQUE DOS SANTOS BERNARDO
._...er~.

281. MORRAME HENRIQUE BRAZ RAFAEL rAir

282. MURILO DA SILVA FELIPE

283. MURILO MENDES DIAS SZERVINSK

284. NAIARA AZEVEDO DE OLIVEIRA

285. NATALIA ALVES DE FREITAS

286. NATHÁLIA BANDEIRA AZEVEDO E SILVA

287. NATHAN HUDSON MONTES SOARES FERNANDES

288. NAYANA DE JESUS SILVA
"ia ' il2j‘ag l2" 289. NAYARA DA CUNHA RAMOS

290. NAYARA DE PAULA GOMES

291. NAYARA RAMOS BARBOSA

292. OBERDAN MATIAS MATOS

293. OSMAR ANDRADE JUNIOR

294. PABLINY DE OLIVEIRA MATIAS

295. PABLINY GONCALVES MIRANDA
-̀̂ C- 1'-")-J2"1" :'•--

296. PÂMELA CRISTINA ALVES NEVES

297. PAULO PEREIRA DA SILVA FILHO

298. PEDRO HENRIQUE FARIA MARTINS

299. POLIANA AMORIM BARBOSA
A'N,3fr•'.:,-"--•

300. PRISCILA RAYANE PEREIRA DIAS
'•4"i...P.JLA"-C

301. RAFAEL ANTONINHO CRUVINEL DE OLIVEIRA

302. RAFAEL AUGUSTO GERÔNIMO REZENDE

303. RAFAEL CESAR DE ALENCAR ----,--- -

304. RAFAEL INACIO RIBEIRO

305. RAFAELLA MARIA FERREIRA E SILVA

306. RAÍSSA FARIA VICTOY

307. RAISSA ROBERTA AUGUSTO OLIVEIRA
martLYIenrt,

Comissão da
Advocacia Jovem

GOIÁS

308. RAPHAEL ANTONIO TORRANO NETO

309. RAPHAEL BATISTA DE OLIVEIRA

310. RAYANE BATISTA CORREIA REIS

311. RAYANE CARLA MARTINS E SILVA

312. REINER PEREIRA SOUSA

313. RENATA NACIFF FREITAS RODRIGUES

314. RENATO ALCANTARA LARA

315. ROBERTA ROTTINI

316. ROSELI LOPES DE OLIVEIRA

317. SALOMÃO ELCAIN JÚNIOR

318. SAMUEL VANDERLEI LIMA DOS SANTOS

319. SANDRO RAMOS CARVALHO RIBEIRO JUNIOR

320. SARAH DEBESA LIMA

321. SIMONE MORAES COSTA

322. STACIO JULIO SOUSA

323. STEFANNI JORDANNA ROTOLI
- Ç)- -" IL/sert324. SUÉLEM JULIANA DE FARIA DELFINO

um.Lia2.,..tvb
325. SUZANA LUIZA MOURA MARTINEZ

326. TALITA LIMA DE MOURA

327. TALITHA NORHANA ALVES RIBEIRO

328. TATIANE ROCHA DE SOUZA

329. TATIELLY MARTINS RABELO Tcm hy
330. TATYANE ROSA MENDONÇA

331. TAUANA KARLA SANTANA
Q5, 0-vIcre,....ck

332. TAYNE CARVALHO DE VASCONCELOS

333. THABYTA GEOVANNA ALVES AMERICO

334. THAIS DE OLIVEIRA PIRES

335. THAÍS GONZAGA DE OLIVEIRA

336. THAIS MOTA DA SILVA

337. THAIS NEVES CAVALCANTE

338. THALITA RIBEIRO DE FREITAS MELO

Comissão da
Advocacia Jovem

GOIAS

339. THALYNE JUNQUEIRA CUSTODIO

340. THAYNA SILVA DE OLIVEIRA

341. THAYNARA ALVES RODRIGUES

342. THAYNARA KELLY PEREIRA ARAÚJO

343. THIAGO ALMEIDA DE ALVARENGA

344. THIAGO HENRIQUE NOGUEIRA MARTINS

345. THIAGO MOREIRA SANTOS

346. TIAGO TIAGO DOS SANTOS RIBEIRO

347. TOMAZ ANTONIO DE SIQUEIRA LOBO •--'---i72 11 ,is ti
348. TULIO LEONARDO SALVINO SILVA

3
349. VALERIA BARBOSA MONTEIRO

350. VANUCE SOUZA PEREIRA DINIZ SILVA

351. VICTOR HUGO REZENDE SOUZA

352. VICTOR VARGAS SILVA

353. VICTÓRIA RIBEIRO DE SOUZA GARCIA

354. VINICIUS CARDOSO SANTOS

355. VINICIUS GARCIA BATISTA

356. VINNICIUS VIEIRA NERES

357. VIRGINIA MENDES DE PAULA

358. VITOR HUGO RODRIGUES MOURA NAVES BUENO

359. VITORIA AGUIAR VAZ

360. VITÓRIA DE CASTRO COSTA

361. VLADIMIR PORFIRIO DE OLIVEIRA

362. WAGNER GUSTAVO CARVALHO SANTOS

363. WALESKA FERNANDES DE CARVALHO
./(artst_hundá„

364. WALTER CAMILO DA SILVA NETO

365. WANESSA CRISTINA ALVES FAUSTINO

366. WANESSA GOMES DA SILVA

367. WELITON CAVALCANTE GUERRA FILHO 1 L''(Q7W/a-f2'vs- 4-

368. WEVERTON AYRES FERNANDES DA SILVA

369. WILLIAM PASSOS DA SILVA

•••

•
A--•

GOIÁS

Comissão da
Advocacia Jovem

370. WILLIAN SILVA NOVAIS

371. WILMAR FERNANDES VIEIRA NETO

..
..sertuzle,- ..,

372. YASMIN FERREIRA DA SILVA .
,

.....Z ‘&4

./
/17122...„

373. YASMINE FAYAD ANDRÉ HADD D

CONVIDADOS:

374. ---rie.t, -,1, - I
375.

376. ,c-x ra :icç À co--vd,kba
377. -fflattfol .,_„40d, Je22,vi,c0ÁtL45) 1.9.-,14(,,c,.
378.

379.
ia-  a c,,,,d,,s cla

380.
- /‘ ftltivc3

381. ctivuo. ,,--a,,,r4 , a ix,,...41fãdt

382. a-cen G,.
B rcAca.c... \fi ck r4 tn 5

383. ,õ,t tra,u.a. seCtiVE:0110 (61,í J33-“,' edeo (y1,

txhir)

386. (# xia l Cr ‘

387.
lÉtx4v)ct, ' ( ( e•-e:fr,a,

388. ,(p A.t / cat rAv\

389. 'NA 0a.A4 ...d.CA :Ljbv(À trunl -À .y. d.2 f)
390.

391.

392. `/CáLJ-u2), iboár:,u5, G94ÂIL cL-- ,k14, 2
393.

('(*) càztiilmi.

GLALG'J CàaNma, CbdiaLe
395. .

5 k/Aick Nfi euaul -fr eJ,
396.

ri
397.

ÀÀC'e On.rrfu OU-53
398.

riSaCk.v4- 0 ,-"Ce esuctrugo,Q,
399.

\<c)..,,,v3—,,J4Lia.. Cio_xlsti-a dde-- Ccua",e3

Comissão da
Advocacia Jovem

GOIÁS

400. , 4 tif i vij iti)
401. - g. -1012j /pe/
402. plf.,,gri_ -3-
403. /1"/ - ti
404.

405.
CLAIM ()

406.
itA/1/1.~11

407.

408.
Di0 .5.)0 -41

409. 1Q le
410. 410.

;05-C CM-kr
-M

411.
ri'v 44,1

412.

413. -G.444Ajj__
414.414.

415.
.dbojvcó.. KaLUI,

416. • - Q_ELa ck C IQ

417. a jc, "fn OtOk
418.

419.

420.

421.

422.

423.

424.

425.

426.

427.

428.

429.